Fiche technique

Raccord démontable de transition

- douille en bronze, raccord fileté en laiton
- raccord a souder, taraudage Rp

- ajoint conique

équipement

Six pans
Note

LP1 LP2
\ \

Caractéristiques

article 107 918

Non adapté pour des installations gaz !
modele 94340G

Diameétre extérieur du tube
Filet femelle cylindre
Cotes d'encombrement
Longueur

Largeur sur pans 1
Largeur sur pans 2

Poids

Volume

357aa757760c0b717f9dedffdb400444c7be3a47

Rp

Swi1
Sw2

382,03 g
310,8 cm?®

35
1%
25 mm
70 mm
52 mm

50 mm
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https://www.maison-energy.com/raccords-plomberie-bronze-R99677/raccords-filetes-de-transition-3-pieces-femelle-femelle-bronze-P99705.html
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